

세출예산사업명세서

2021년도 일반회계

부서: 재난안전과
 정책: 재난예방을 통한 안전한 도시구현(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 재난대비태세 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
재난안전과	1,791,607	1,819,887	△28,280
국	51,809		
시	69,103		
구	1,670,695		
재난예방을 통한 안전한 도시구현(공공질서및안전/재난방재·민방위)	325,625	328,850	△3,225
국	29,181		
시	37,591		
구	258,853		
재난대비태세 구축	213,115	217,833	△4,718
국	29,181		
시	12,591		
구	171,343		
종합재난관리체계 구축	19,369	23,089	△3,720
201 일반운영비	16,806	17,526	△720
01 사무관리비	16,806	17,526	△720
본예산	16,806	17,526	△720
○일반수용비	14,496		
-안전관리계획(책자) 40,000원*100부	4,000		
-재해표준행동 매뉴얼(책자) 20,000원*100부	2,000		
-재난예방 및 안전관련(리플릿, 전단지)홍보물 제작 6,000,000원	6,000		
-무인방범택배함 관리 104,000원*12월*2개소	2,496		
○운영수당	2,310		
-재해영향평가심의위원회 70,000원*5인*3회	1,050		
-안전관리정책실무조정위원회 70,000원*3인*6회	1,260		
203 업무추진비	2,300	2,300	0
03 시책추진업무추진비	2,300	2,300	0
본예산	2,300	2,300	0
○재난안전 업무추진비 2,300,000원	2,300		
301 일반보전금	263	263	0
09 행사실비지원금	263	263	0
본예산	263	263	0
○안전모니터봉사단 교육훈련 실비지원 87,400원*3인*1회	263		
종합재난관리체계 구축(보조-기초)	5,790	5,790	0

부서: 재난안전과
 정책: 재난예방을 통한 안전한 도시구현(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 재난대비태세 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
		국 2,895		
		시 1,448		
		구 1,447		
201	일반운영비	5,790	5,790	0
		국 2,895		
		시 1,448		
		구 1,447		
01	사무관리비	5,790	5,790	0
		국 2,895		
		시 1,448		
		구 1,447		
	본예산	5,790	5,790	0
		국 2,895		
		시 1,448		
		구 1,447		
	○급량비	5,790		
	-국가재난대응 종합훈련 참여자 급식비 5,790,000원	5,790		
		국 2,895		
		시 1,448		
		구 1,447		
	종합재난관리체계 구축(보조-광역)	10,000	10,000	0
		국 5,000		
		시 2,500		
		구 2,500		
201	일반운영비	10,000	10,000	0
		국 5,000		
		시 2,500		
		구 2,500		
03	행사운영비	10,000	10,000	0
		국 5,000		
		시 2,500		
		구 2,500		
	본예산	10,000	10,000	0
		국 5,000		
		시 2,500		
		구 2,500		

부서: 재난안전과
 정책: 재난예방을 통한 안전한 도시구현(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 재난대비태세 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
○국가재난대응 종합훈련 행사운영 10,000,000원		10,000		
	국	5,000		
	시	2,500		
	구	2,500		
완벽한 재난안전상황실 운영		65,570	59,100	6,470
201 일반운영비		65,570	52,850	12,720
01 사무관리비		32,600	34,380	△1,780
본예산		32,600	34,380	△1,780
○일반수용비		720		
-재난안전상황실 침구류 세탁 6,000원*5세트*2회*12월		720		
○운영수당		28,680		
-재난안전상황실 당직수당		28,680		
·평일당직수당 60,000원*1인*252일		15,120		
·휴일당직수당 60,000원*2인*113일		13,560		
○급량비		3,200		
-재난대책 비상근무자 급식비 8,000원*40인*10일		3,200		
02 공공운영비		32,970	18,470	14,500
본예산		32,970	18,470	14,500
○공공요금 및 제세		5,500		
-자연재난대책 공공요금 5,500,000원		5,500		
○시설장비유지비		27,470		
-자동음성통보시스템 70,000원*49개소*83.67%		2,870		
-재난안전상황실(방송장비,PDP 등)시설 수선비 600,000원		600		
-지진가속도계측기 유지보수 6,000,000원		6,000		
-지진가속도계측기 부속 기계 교체 18,000,000원		18,000		
시설물 안전점검		48,460	45,412	3,048
201 일반운영비		30,460	30,412	48
01 사무관리비		30,460	30,412	48
본예산		30,460	30,412	48
○일반수용비		12,100		
-국가안전대진단 및 안전 캠페인 등 홍보 물 제작		11,200		
·팸플릿 및 리플릿 등 홍보물 500원*20,000매		10,000		

부서: 재난안전과
 정책: 재난예방을 통한 안전한 도시구현(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 재난대비태세 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	·현수막 60,000원*20개	1,200		
	-물놀이 안전사고 예방 현수막 제작 60,000원*15개	900		
	○운영수당	18,360		
	-안전관리자문단 안전점검 참석수당 70,000원*3인*20회	4,200		
	-시설물 안전점검 외부전문가 수당 236,000원*2인*30일	14,160		
401	시설비및부대비	18,000	15,000	3,000
01	시설비	18,000	15,000	3,000
	본예산	18,000	15,000	3,000
	○시설비	18,000		
	-우수유출저감시설 관리 18,000,000원*1식	18,000		
	물놀이 근무초소 운영	1,084	120	964
201	일반운영비	1,084	120	964
02	공공운영비	1,084	120	964
	본예산	1,084	120	964
	○공공요금 및 제세	84		
	-물놀이 근무초소 전기사용료 7,000원*1개소*12월	84		
	○시설장비유지비	1,000		
	-물놀이 근무초소 유지관리비 1,000,000원*1식	1,000		
	물놀이 안전시설 설치	3,572	5,322	△1,750
	국	1,786		
	시	893		
	구	893		
201	일반운영비	3,572	5,322	△1,750
	국	1,786		
	시	893		
	구	893		
01	사무관리비	3,572	5,322	△1,750
	국	1,786		
	시	893		
	구	893		
	본예산	3,572	5,322	△1,750
	국	1,786		
	시	893		
	구	893		

부서: 재난안전과
 정책: 재난예방을 통한 안전한 도시구현(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 재난대비태세 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
○일반수용비	3,572		
-물놀이 안전시설 구입 등 3,572,000원	3,572		
	국 1,786		
	시 893		
	구 893		
특정업무추진	10,800	10,800	0
204 직무수행경비	10,800	10,800	0
03 특정업무경비	10,800	10,800	0
본예산	10,800	10,800	0
○대민활동비 50,000원*18인*12월	10,800		
폭염관리대책	13,470	14,800	△1,330
201 일반운영비	13,470	14,800	△1,330
02 공공운영비	13,470	14,800	△1,330
본예산	13,470	14,800	△1,330
○시설장비유지비	13,470		
-그늘막 씬터 유지관리 100,000원*121개소*70%	8,470		
-쿨링포그 유지관리(공공요금포함) 2,500,000원*2개소	5,000		
지진안전 시설물 인증지원	35,000	0	35,000
	국 19,500		
	시 7,750		
	구 7,750		
307 민간이전	35,000	0	35,000
	국 19,500		
	시 7,750		
	구 7,750		
02 민간경상사업보조	35,000	0	35,000
	국 19,500		
	시 7,750		
	구 7,750		
본예산	35,000	0	35,000
	국 19,500		
	시 7,750		
	구 7,750		
○지진안전 시설물 인증지원 35,000,000원	35,000		
	국 19,500		
	시 7,750		

부서: 재난안전과
 정책: 재난예방을 통한 안전한 도시구현(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 재난대비태세 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
		구 7,750		
	재난대비 자원·물자확보	112,510	111,017	1,493
		시 25,000		
		구 87,510		
	복구체계 구축	54,370	57,824	△3,454
	201 일반운영비	21,070	23,144	△2,074
	01 사무관리비	18,000	21,540	△3,540
	본예산	18,000	21,540	△3,540
	○임차료	18,000		
	-재해대책 장비임차(백호우 및 덤프 등)	18,000,000원*1식	18,000	
	02 공공운영비	3,070	1,604	1,466
	본예산	3,070	1,604	1,466
	○시설장비유지비	3,070		
	-수중펌프	30,000원*59대	1,770	
	-엔진펌프	50,000원*24대	1,200	
	-발전기	100,000원*1대	100	
	301 일반보전금	1,300	2,680	△1,380
	09 행사실비지원금	1,300	2,680	△1,380
	본예산	1,300	2,680	△1,380
	○지역자율방재단 지원금	1,300		
	-교육여비	100,000원*5인	500	
	-식비	8,000원*100인	800	
	302 이주및재해보상금	32,000	32,000	0
	02 민간인재해및복구활동보상금	32,000	32,000	0
	본예산	32,000	32,000	0
	○민간인 재해 및 복구활동보상금	15,000,000원*1식	15,000	
	○민간인 화재피해 복구비	12,000,000원	12,000	
	○이재민 임시주거시설 제공	100,000원*5일*10회	5,000	
	수방자재 확보	8,140	8,193	△53
	206 재료비	2,940	2,693	247
	01 재료비	2,940	2,693	247
	본예산	2,940	2,693	247
	○수방 및 응급복구자재	2,940		
	-비닐호스(4.0인치)	20,000원*20롤	400	
	-양수기흡입호스(3.0인치)	100,000원*5개	500	

부서: 재난안전과

정책: 재난예방을 통한 안전한 도시구현(공공질서및안전/재난방재·민방위)

단위: 재난대비 자원.물자확보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	-펌프호스 밴드(5.0인치) 1,800원*100개	180		
	-방수포(10m×10m) 18,000원*20장	360		
	-비닐롤(0.1mm×180cm×70m) 100,000원*10롤	1,000		
	-기타 수방자재 500,000원*1식	500		
405	자산취득비	5,200	5,500	△300
01	자산및물품취득비	5,200	5,500	△300
	본예산	5,200	5,500	△300
	○양수기(수중펌프) 구입 260,000원*20대	5,200		
	풍수해보험 사업	50,000	45,000	5,000
		시 25,000		
		구 25,000		
307	민간이전	50,000	45,000	5,000
		시 25,000		
		구 25,000		
02	민간경상사업보조	50,000	45,000	5,000
		시 25,000		
		구 25,000		
	본예산	50,000	45,000	5,000
		시 25,000		
		구 25,000		
	○풍수해보험료 50,000,000원*1식	50,000		
		시 25,000		
		구 25,000		
	민방위 비상대비태세 확립(공공질서및안전/재난방재·민방위)	481,276	524,966	△43,690
		국 22,628		
		시 31,512		
		구 427,136		
	민방위 교육훈련 내실화	99,452	113,060	△13,608
		국 6,136		
		시 14,313		
		구 79,003		
	민방위교육훈련(자체)	54,130	67,082	△12,952
201	일반운영비	54,130	66,082	△11,952
01	사무관리비	52,630	64,582	△11,952
	본예산	52,630	64,582	△11,952
	○일반수용비	51,500		

부서: 재난안전과
 정책: 민방위 비상대비태세 확립(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 민방위 교육훈련 내실화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	-민방위 업무추진 지침서 제작 20,000원*100부	2,000		
	-민방위교육 통지서 50원*28,000매	1,400		
	-민방위교육 참석표 60원*13,333매	800		
	-민방위 안내 홍보물 제작 80,000원*5종	400		
	-민방위 교육훈련용품 100,000원*6종	600		
	-민방위 가로기 깃발 제작 7,000원*300개	2,100		
	-민방위 가로기 게양·철거·관리대행 수 수료 2,900,000원*3회	8,700		
	-민방위 사이버교육 업무대행 19,500,000원*1식	19,500		
	-민방위교육 전자통지 및 출결시스템 업 무대행 16,000,000원*1식	16,000		
	○운영수당 -민방위훈련 강사수당 70,000원*1인*1시간*3회	530 210		
	-공직자 안보교육 강사수당 160,000원*1시간*2회	320		
	○피복비 -민방위훈련 활동복 구입 30,000원*20벌	600 600		
02	공공운영비 본예산	1,500 1,500	1,500 1,500	0 0
	○공공요금 및 제세 -민방위 업무추진 우편요금 2,000원*750건	1,500 1,500		
민방위교육훈련(국비)		17,022	17,998	△976
	국	5,566		
	시	5,728		
	구	5,728		
201	일반운영비	9,362	9,358	4
	국	3,268		
	시	3,047		
	구	3,047		
01	사무관리비	9,362	9,358	4
	국	3,268		
	시	3,047		
	구	3,047		
	본예산	9,362	9,358	4
	국	3,268		
	시	3,047		
	구	3,047		

부서: 재난안전과
 정책: 민방위 비상대비태세 확립(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 민방위 교육훈련 내실화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	○일반수용비	656		
	-민관군합동 민방위종합 훈련 656,000원	656		
		국 656		
	○운영수당	8,706		
	-안보교육 강사수당 8,706,000원	8,706		
		국 2,612		
		시 3,047		
		구 3,047		
301	일반보전금	7,660	8,640	△980
		국 2,298		
		시 2,681		
		구 2,681		
09	행사실비지원금	7,660	8,640	△980
		국 2,298		
		시 2,681		
		구 2,681		
	본예산	7,660	8,640	△980
		국 2,298		
		시 2,681		
		구 2,681		
	○민방위리더 중앙교육 입교자 여비 700,000원	700		
		국 210		
		시 245		
		구 245		
	○기술지원대(통대장 등) 전문교육비 6,960,000원	6,960		
		국 2,088		
		시 2,436		
		구 2,436		
	민방위교육훈련(시비)	26,400	26,080	320
		시 7,920		
		구 18,480		
201	일반운영비	26,400	26,080	320
		시 7,920		
		구 18,480		
01	사무관리비	26,400	26,080	320
		시 7,920		

부서: 재난안전과
 정책: 민방위 비상대비태세 확립(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 민방위 교육훈련 내실화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	01 사무관리비	구 18,480		
	본예산	26,400	26,080	320
		시 7,920		
		구 18,480		
	○운영수당	26,400		
	-민방위교육 강사수당 26,400,000원	26,400		
		시 7,920		
		구 18,480		
	국민 참여 민방위의 날 훈련경비	1,900	1,900	0
		국 570		
	시 665			
	구 665			
201 일반운영비	1,900	1,900	0	
	국 570			
	시 665			
	구 665			
	01 사무관리비	1,900	1,900	0
		국 570		
		시 665		
		구 665		
	본예산	1,900	1,900	0
		국 570		
		시 665		
		구 665		
	○일반수용비	1,900		
	-민방위의날 훈련경비 1,900,000원	1,900		
	국 570			
	시 665			
	구 665			
비상대비훈련의 실효성 확보	42,530	40,900	1,630	
	국 1,750			
	구 40,780			
을지태극연습	40,780	40,900	△120	
201 일반운영비	40,780	40,900	△120	
	01 사무관리비	40,780	40,900	△120
	본예산	40,780	40,900	△120
	○일반수용비	25,060		

부서: 재난안전과
 정책: 민방위 비상대비태세 확립(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 비상대비훈련의 실효성 확보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
-총무계획서 발간 28,000원*40부*18종	20,160		
-을지태극연습운영	4,300		
·상황실 운영용품 1,000원*25종*40개	1,000		
·을지태극연습 계획서 20,000원*40부	800		
·현수막, 표찰제작 및 수선 100,000원*15종	1,500		
·을지태극연습장 바닥고무 깔개 100,000원*10롤	1,000		
-민방위복 세탁·수선 3,000원*200벌	600		
○급량비	10,790		
-을지태극연습 참가자 급식	10,790		
·조·종·석식 8,000원*110인*10식	8,800		
·야식 3,000원*110인*3식	990		
·비상급식 2,000원*500인*1식	1,000		
○임차료	4,930		
-복사기 임차료 120,000원*2대	240		
-팩스 임차료 110,000원*2대	220		
-프린터 임차료 110,000원*4대	440		
-파쇄기 임차료 150,000원*1대	150		
-음료수 냉장고(750ℓ) 임차료 200,000원*2대	400		
-책상(180mm*77mm) 임차료 11,000원*70개	770		
-PVC 의자 임차료 1,500원*140개	210		
-실제훈련무대앰프설치 임차료 2,500,000원*1회	2,500		
인력동원훈련	1,750	0	1,750
국	1,750		
301 일반보전금	1,750	0	1,750
국	1,750		
12 기타보상금	1,750	0	1,750
국	1,750		
본예산	1,750	0	1,750
국	1,750		
○기술인력동원훈련 보상금 70,000원*25인	1,750		
국	1,750		
민방위 시설장비 유지관리	147,245	178,962	△31,717
국	14,742		
시	17,199		
구	115,304		

부서: 재난안전과
 정책: 민방위 비상대비태세 확립(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 민방위 시설장비 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
비상급수시설 유지관리	71,348	71,348	0
201 일반운영비	71,348	71,348	0
01 사무관리비	320	320	0
본예산	320	320	0
○일반수용비	320		
-민방위 비상급수시설 자재구입비			
80,000원*4회	320		
02 공공운영비	71,028	71,028	0
본예산	71,028	71,028	0
○공공요금 및 제세	28,728		
-비상급수시설 전기요금			
57,000원*42개소*12월	28,728		
○시설장비유지비	42,300		
-보안 맨홀 설치	12,000		
2,000,000원*6개소			
-수중 모터펌프 교체	12,000		
3,000,000원*4개소			
-전기시설물 정비	2,000		
200,000원*10개소			
-비상발전기 정비	2,000		
200,000원*10개소			
-에어써징	11,000		
2,750,000원*4개소			
-물탱크 청소	1,500		
250,000원*6개소			
-기타공사(배관정비, 수도꼭지 수리 등)	1,800		
300,000원*6개소			
민방위장비 유지관리	26,757	33,014	△6,257
405 자산취득비	26,757	30,914	△4,157
01 자산및물품취득비	26,757	30,914	△4,157
본예산	26,757	30,914	△4,157
○민방위 대원용 화생방 방독면	21,000		
30,000원*700개			
○민방위 대원용 장비 및 화생방 장비 구입	5,757		
-지휘용 앰프	1,800		
600,000원*3대			
-전자메가폰	242		
60,500원*4개			
-응급처치세트	600		
40,000원*15개			
-환자용 들것	275		
55,000원*5개			
-보호의	540		
27,000원*20벌			
-탐지지	600		
100,000원*6개			
-휴대용제독기	1,200		
400,000원*3대			
-제독용액	500		
100,000원*5통			
민방위장비 유지관리(보조)	49,140	54,600	△5,460
국	14,742		
시	17,199		

부서: 재난안전과
 정책: 민방위 비상대비태세 확립(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 민방위 시설장비 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
		구 17,199		
405	자산취득비	49,140	54,600	△5,460
		국 14,742		
		시 17,199		
		구 17,199		
01	자산및물품취득비	49,140	54,600	△5,460
		국 14,742		
		시 17,199		
		구 17,199		
	본예산	49,140	54,600	△5,460
		국 14,742		
		시 17,199		
		구 17,199		
	○민방위대 화생방용 방독면 보급 49,140,000원	49,140		
		국 14,742		
		시 17,199		
		구 17,199		
	사회복무요원 관리	192,049	192,044	5
	사회복무요원 관리	192,049	192,044	5
301	일반보전금	192,049	192,044	5
08	사회복무요원보상금	192,049	192,044	5
	본예산	192,049	192,044	5
	○사회복무요원 보상금	192,049		
	-봉급 488,200원*23인*12월	134,744		
	-중식비 6,000원*23인*21일*12월	34,776		
	-교통비 2,800원*23인*21일*12월	16,229		
	-보험금 1,800,000원	1,800		
	-피복비 300,000원*15인	4,500		
	안전건설 사업추진(교통및물류/도로)	18,300	21,700	△3,400
	안전건설 시책추진	18,300	21,700	△3,400
	건설교통 시책추진업무	18,300	21,700	△3,400
203	업무추진비	18,300	21,700	△3,400
03	시책추진업무추진비	18,300	21,700	△3,400
	본예산	18,300	21,700	△3,400
	○건설교통 시책추진업무추진비 18,300,000원	18,300		

부서: 재난안전과
 정책: 행정운영경비(재난안전과)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
행정운영경비(재난안전과)(기타/기타)	129,534	129,761	△227
인력운영비	75,976	73,649	2,327
인력운영비	75,976	73,649	2,327
101 인건비	75,976	73,649	2,327
01 보수	75,976	73,649	2,327
본예산	75,976	73,649	2,327
○시간외근무수당(7급기준) 10,841원*18인*35시간*12월*1.03*90%	75,976		
기본경비	53,558	56,112	△2,554
기본경비	53,558	56,112	△2,554
201 일반운영비	30,168	30,168	0
01 사무관리비	30,168	30,168	0
본예산	30,168	30,168	0
○일반수용비	12,312		
-부서운영수용비 60,000원*19인*12월*90%	12,312		
○급량비	16,416		
-부서운영급량비 80,000원*19인*12월*90%	16,416		
○임차료	1,440		
-복사기 임차료 120,000원*1대*12월	1,440		
202 여비	15,960	22,344	△6,384
01 국내여비	15,960	22,344	△6,384
본예산	15,960	22,344	△6,384
○국내여비 20,000원*19인*7일*12월*50%	15,960		
203 업무추진비	6,750	3,600	3,150
01 기관운영업무추진비	3,150	0	3,150
통계목이체	(3,150)	(0)	(3,150)
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
본예산	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		
405 자산취득비	680	0	680
01 자산및물품취득비	680	0	680
본예산	680	0	680
○조직개편에 따른 물품구입 680,000원*1식	680		
재무활동(재난안전과)(공공질서및안전/재난방재·민방위)	836,872	814,610	22,262
내부거래지출	836,872	814,610	22,262
내부거래지출	836,872	814,610	22,262

부서: 재난안전과
 정책: 재무활동(재난안전과)(공공질서및안전/재난방재·민방위)
 단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
702	기금전출금	836,872	814,610	22,262
01	기금전출금	836,872	814,610	22,262
	본예산	836,872	814,610	22,262
	○재난관리기금 전출금 836,872,000원	836,872		